Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42

«Материнская школа»  города  Невинномысска

И. В.Яровой

______________________________________________
  (ФИО полностью)

Проживающего по адресу:_______________________

_____________________________________________

                                                             сот.тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить отпуск моему ребенку  ___________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

посещающего группу №______, с______________________по_____________________
(указать период отпуска)

В связи  отпуском ___________________________________________________________
(родителя, законного представителя ФИО)

с_________________________по_________________________________________________
(указать период отпуска родителя, законного представителя)

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

   «___»_____________2017г.                                  _______________/_____________/

  Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42

«Материнская школа»  города  Невинномысска

И. В.Яровой

_____________________________________________
  (ФИО полностью)

Проживающего по

адресу:_______________________

_____________________________________________

сот.тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить отпуск моему ребенку  ___________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)

посещающего группу №______, с______________________по_____________________
(указать период отпуска)

В связи  отпуском ___________________________________________________________
(родителя, законного представителя ФИО)

с_________________________по_________________________________________________
(указать период отпуска родителя, законного представителя)

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

   «___»_____________2017г.                                  _______________/_____________/